2024年＿月＿日
各位
地球を守る環境保護協会
会長　山田 太郎
地球を守る環境保護キャンペーンへの協賛依頼
拝啓　自然の恵み豊かな季節に、貴社におかれましてはますますご活躍のことと存じます。
私たちは、環境保護を目的とした「環境保護キャンペーン」を企画しております。この大切な取り組みに、貴社からのご支援をお願いするものです。
敬具
記
・提供内容：イベントパンフレットへの広告掲載、ブース設置
・協賛金額：￥150,000
協賛いただける場合、イベント会場および関連資料に貴社の取り組みを紹介することが可能です。また、イベント当日は、製品やサービスを直接来場者に紹介できるブースを設置します。
協賛お申込み方法、協賛金納付先などの詳細は添付の資料をご覧ください。
以上
お問合せ先：
地球を守る環境保護協会　担当 鈴木、佐藤
TEL: 12-345-6789	　FAX: 12-345-6780
メールアドレス：event@xxxx.xx